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Bydgoszcz, dnia 26.04.2013r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
85-789 Bydgoszcz, al. Prof. S. Kaliskiego 7 

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych, bud. 3.1, pokój 141
Fax. 052 374 92 73
dot. postępowania o zamówienie publiczne na :Wyposażenie Pracowni Oceny Surowców Pochodzenia Zwierzęcego i Paszowego
nr postępowania:
AZZP-BB.24-62/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759)  Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami wniesionymi przez Wykonawców  o następującej treści:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści liofilizator z kondensatorem lodu o pojemności 8 kg?

Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego
Nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści liofilizator z temperaturą kondensatora lodu -55°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego
Nie dopuszcza. Niższa temperatura kondensatora lodu pozwala liofilizować produkty o niższej     temperaturze zamarzania.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez opcji cyfrowego wyświetlania temperatury parowania w funkcji próżni , z wyświetlaniem wartości próżni jedynie w mBar. Pozostałe parametry procesu – jak wymaga Zamawiający. Jeśli nie, poroszę o uzasadnienie.

Odpowiedź Zamawiającego
Nie dopuszcza. Wymagana opcja umożliwia bardzo dobrą ocenę punktu parowania.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści liofilizator bez możliwości programowania za pomocą sterownika, czasu wstępnego grzania pompy próżniowej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego
Nie dopuszcza.  Każdorazowe wstępne grzanie pompy próżniowej przed procesem zapewnia jej 

długotrwałe użytkowanie.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści liofilizator wyposażony w cylinder akrylowy z 8 wyjściami do zaworów gumowych do podłączenia naczyń do liofilizacji? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego
Tak dopuszcza.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści liofilizator wyposażony w naczynia do liofilizacji o pojemności 100 ml, 250 ml zamiast wymaganych w specyfikacji? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego
Tak dopuszcza
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści liofilizator wyposażony w 3 półki bez opcji grzania o średnicy 240 mm z możliwością zmian odległości między nimi? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego

Nie dopuszcza. Zamawiający wymaga, aby powierzchnia półek była jak największa.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści aby załączone oprogramowanie do liofilizatora było w języku 
angielskim? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź Zamawiającego
Nie dopuszcza. Urządzenie będą obsługiwały również osoby bez znajomości języka angielskiego
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność kondensatora lodu wynoszącą 7 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający zgodzi się na liofilizator z wydajnością kondensatora lodu wynoszącą 2,5 kg/24h?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie . Ze względu na wielkości  prób Zamawiającemu zależy na wydajności co najmniej4 kg/24h.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie, które nie wyświetla równocześnie wszystkich wymaganych, aktualnych i zadanych parametrów procesu? Oferowane przez nas urządzenie nie ma możliwości równoczesnego wyświetlania aktualnej temperatury w komorze wymrażacza oraz wartość próżni z odczytem 0,001 mBara.

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr12
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w cylinder akrylowy z 8 wyjściami zaworów?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie półek o średnicy 250 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający wymaga, aby powierzchnia półek była jak największa.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający zgodzi się na instrukcję obsługi w języku angielskim?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Urządzenie będą obsługiwały również osoby bez znajomości języka angielskiego.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie liofilizatora z temperaturą wymrażacza - 55°C?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Niższa temperatura wymrażacza pozwala liofilizować produkty o niższej temperaturze 

zamarzania.





Zamawiający (-)
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